-PE ."

*EiÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 122/2022

,
Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades

regimentais, solicitando O Sr. Prefeito Gustavo Adolfo juntamente com o
Secretário de Obras Wilson Lourenço, para que sejam executado na escola
intermediária João XXIII no Distrito de Alto Bonito serviços de
jardinagem, aplicação de forro PVC, conclusão da reforma do auditório,
refeitório e demais repartições do prédio da escola.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 24 de agosto de 2022.

\/ /' \ ( ,r
~\. I~ _.>-

f \ { r c •. Justificativa Oral

n/J1 J
Gl~L~O J~A LV A JÚNIOR

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	EiÔNIDAS VILA NOVA
	-PE
	."
	,
	f \ {
	n/J1 J

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6